

4 października 2017



Świętokrzyski program stypendialny - ruszają konferencje informacyjne

Uzdolnieni uczniowie gimnazjów, liceów ogólnokształcących oraz szkół zawodowych będą mogli otrzymać stypendia w ramach drugiej edycji programu stypendialnego dla uzdolnionej młodzieży z województwa świętokrzyskiego. Ruszają właśnie konferencje informacyjne, na których będą przedstawiane szczegóły projektu.

„Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących” to projekt, w ramach którego założono przyznanie 259 stypendiów dla zdolnych uczniów gimnazjów (klas gimnazjalnych) i liceów w województwie świętokrzyskim. Każdy ze stypendystów będzie objęty przez 10 miesięcy pomocą finansową w wys. 380 zł/msc.

„Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych” to projekt, w ramach którego założono przyznanie 320 stypendiów dla zdolnych uczniów szkół zawodowych (tj. uczniów klas zasadniczych szkół zawodowych, techników, ogólnodostępnych szkół artystycznych, lic. plastycznych) w województwie świętokrzyskim. Każdy ze stypendystów będzie objęty przez 10 miesięcy pomocą finansową w wys. 380 zł/msc. (przy czym stypendium w łącznej wys. 3 800 zł zostanie wypłacone w jednej transzy).

Każdy ze stypendystów będzie otoczony przez nauczyciela wskazanego przez dyr. szkoły opieką, której celem jest pomoc w dalszym osiągnięciu jak najlepszych rezultatów

edukacyjnych, wsparcie ucznia w wykorzystaniu stypendium na cele edukacyjne, monitorowanie jego osiągnięć oraz pomoc w realizacji Indywidualnego Planu Rozwoju Edukacyjnego Ucznia. Każdy z nauczycieli - opiekunów ucznia otrzyma wynagrodzenie w wys. 500 zł, przy czym 1 opiekun może otrzymać wynagrodzenie za opiekę nad maksymalnie 3 stypendystami.

Oba programy realizowane będą ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Pierwsza z zaplanowanych konferencji informacyjnych odbędzie się w czwartek, 5 października w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Końskich przy ul. Staszica 5 o godz. 10. Obejmowała będzie ona powiaty: konecki, skarżyski i starachowicki.

Drugą zaplanowano na piątek, 6 października, również na godzinę 10, a jej miejscem będzie Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury przy ul. Piłsudskiego 2a. Będzie ono przeznaczone dla zainteresowanych z powiatów buskiego, jędrzejowskiego, kazimierskiego, pińczowskiego i włoszczowskiego.

9 października o godz. 10 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach będzie miało miejsce spotkanie dla powiatów Kielce i kieleckiego.

Spotkanie dla osób z powiatów ostrowieckiego, opatowskiego, sandomierskiego i staszowskiego odbędzie się na Zamku Krzyżtopór w Ujeździe 10 października o godz. 10.